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Styrelsen for Brf. Péronet 3 far hirmed avge arsredovisning for ridkenskapsaret 2016.
Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Allméint om verksamheten

Styrelse

Pa ordinarie foreningsstimma 2016-05-17 valdes féljande styrelse:
Ordinarie Johan Thordenberg Ordférande

Barbro Henning
Gunnar Tingstrém

Kerstin Winell Reid
Suppleanter Bengt Lindén
Revisorer
Ordinarie Lars-Ake Johansson
Suppleant Per Filipsson

Information om verksamheten

Féreningens fastighet, Piperska Muren 3 bebyggdes 1926/27. P4 fastigheten finns ett bostadshus
innehallande 28 bostadsrittsldgenheter och 4 hyreslokaler.

Légenhetsfordelning:

6 st 1 rum och kok, kokvrd eller kokskép

2 st 2 rum och kok eller kokvra

14 st 3 rum och kdk :
6 st 4 rum och kok

Total ldgehetsyta 2216,5 kvm.

Total lokalyta 314 kvm.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under verksamhetséret haft 9 protokollférda sammantriden. Den ekonomiska forvaltningen
har utférts av Strskogen Konsult AB. Den tekniska forvaltningen har skéts av Cemi forvaltning AB.

Légenhetséverlatelser

Under perioden har styrelsen godként fyra dverlételser, foregaende ar var det ocksa fyra stycken
overlatelser.

Forsikringar

Fastigheten &r fullvérdeforsikrad i Trygg-Hansa Forsikrings AB.
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Reparationer, underhall och teknisk forvaltning

Underhallskostaderna har under aret totalt uppgatt till 75.490 kr (fg. ar 1.332.011 kr). Féljande stérre
kostnadsposter kan utlisas: Takflkten 20.377 kr, ny gardsdérr 16.378 kr, byte av reglermotor 12.433 kr,
18s 10,111 kr, el i frisersalongen 8.650 kr, klottersanering 5.563 kr och 6vrigt underhll 1.978 kr.
Under aret har Cemi forvaltning utfort 16pande uderhall pa fastigheten for totalt 13.780 kr (fg. &r 32.428

kr).

Foreningens fastighetstaxeringsviirden

AR ’ Taxeringsviirde Forindring
1998 9.183.000 +0,4%
1999 9.249.000 +0,7%
2000 15.308.000 : +65%
2001 18.761.000 +22,5%
2002 23.807.000 +27%
2003 25.562.000 +7%
2004-2006 28.727.000 +12,4%
2007-2009 36.575.000 +27,3%
2010-2012 47.513.000 +29,9%
2013-2015 52.165.000 +9,8%
2016- 56.179.000 +7,7%
Arsavgifter

Arsavgifterna hojdes med ca 20% under &r 2011. Under &r 2012 - 2015 har &rsavgifterna varit
oférindrade. Under &r 2016 hojdes arsavgifterna med 5 %. Styrelsen foreslar oforéandrade &rsavgifter

under ar 2017.

Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsdret

Under ar 2017 kommer féreningen byta ut undercentralen och elservisen i fastigheten.
Medlemsinformation

Viktiga drenden under 2016.

Under &ret har foljande nya medlemmar antagits i féreningen:
Kerstin Reid, Sadaf Mohmand samt Desiree Pethrus.

Fastighetsskotsel:

CEMI har haft fortsatt ansvar for 16pande fastighetsskotesel. PRO Stdd har stédat trapphusen. JP Schweiz
har skott takskottning. Hissarna har servats av Hissen AB samt genomgétt arlig kontroll. Stddning av
gird har hanterats av foreningens medlemmar.

Underhallsplan:

Styrelsen har fort diskussioner om att uppdatera och detaljera underhallsplanen for fastigheten. Styrelsen
har bl.a. triiffat foretaget Sustend som presenterat férslag pa hur en lamplig underhdllsplan bor se ut.
Styrelsen har beslutat att upprétta en ny plan under 2017.
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Virme:

Féreningens virmeanldggning har under aret fungerat simre och flertalet medlemmar har upplevt
problem med varmvatten. Enligt féreningens gamla underhalisplan s borde virmeanldggningen ha bytts
ut redan 2012. Styrelsen har beslutat att byta ut virmeanldggningen under férsta kvartalet 2017.

Hyresavtal:

Inga hyresavtal har uppdaterats eller éndrats under aret. Féreningens styrelse har ddremot godként tva
andrahandsuthyrningar.

Gérden och gangen mot Piperska Muren:

Porten mot Piperska muren har bytts ut mot en ny platdorr. Diskussioner har forts med Arla
Coldinu-orden om att f utéka utnyttjandet av gdngen mellan féreningen och orden. Styrelsen har lamnat
ett forslag till Arla Coldinu-orden om att mot en rimlig hyra betala for att anvénda géngen for att
transport av t.ex. cyklar och barnvagnar, Dessvérre har diskussionerna resulterat i orimliga krav fran
orden. Styrelsen har ddrmed valt att inte driva frdgan vidare.

Flerarsoversikt (tkr) 2016 2015 2014 2013 2012
Medelvirde av arsavgift kr per
kvm . 446 435 435 435 435
Lén per kvin 2293 2293 1977 1977 1977
Virme per kvm 196 180 177 193 198
Vatten per kvm 20 34 22 21 18
Nettoomséttning 1 642 1608 1608 1526 1504
Resultat efter finansiella poster 425 -908 275 375 212
23 34 33 29

Soliditet (%) 27

kvm = bostadsyta'

Arsavgifterna styrs inte enbart av yta. Dérfor &r drsavgiften per kvm inte den utdebiterade avgiften, utan

ett medelvirde.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 442 137
arets vinst 424 659
' 866 796

disponeras sé att
Avsitnning till yttre underhallsfond 168 537
i ny rakning Sverfores 698 259
866 796

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och bélansréikning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa réirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Fastighetsomkostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivning av materiella anlédggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

56,7,8

2016-01-01
-2016-12-31

1641 730
10 948
1652 678

-931 810
-68 111
-128 241
-1 128 162
524 516

221
-100 078
-99 857
424 659

424 659

424 659

4(12)

2015-01-01
-2015-12-31

1608 321
8076
1616 397

-2 181 883
-55 565
-128 241
-2 365 689
-749 292

356
-158 946
-158 590
-907 882

-907 882

-907 882
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Balansrikning Not

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anliiggningstillgangar

Servitut \ 8

Summa immateriella anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Investeringar byggnad 6
Inventarier 7

Summa materiella anldggningstillgdngar
Summa anléggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar 10
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 11
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31

683 739
683 739

4 190 623
1241785

5000
5437 408

6121 147

180
31482
52 499
84 161

1522 003
1522 003
1606 164

7727 311

-

5(12)

2015-12-31

690 788
690 788

4207935
1343 998

6 667
5558 600

6249 388

35089
52 606
87 695

913 020
913 020
1 000 715

7250 103
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Balansrﬁkning Not 2016-12-31 2015-12-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital | 12

Bundet eget kapital |

Medlemsinsatser 1092 896 1 092 896

Yttre reparationsfond 13 156 495 867270

Summa bundet eget kapital 1249391 1960 166

Fritt eget kapital

‘Balanserat resultat ' 442 137 - 639245

Arets resultat 424 659 -907 882

Summa fritt eget kapital 866 796 -268 637

Samma eget kapital 2116 187 1691 529

Langfristiga skulder 14

Ovriga skulder till kreditinstitut 5081 786 5081 786

Summa langfristiga skulder 5 081 786 5081 786

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder 47 168 19 789

Skatteskulder 7012 0

Ovriga skulder 15 23379 26 208

Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter 16 451779 430 791

Summa kortfristiga skulder 529 338 476 788

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7727 311 7250 103

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Stillda sdkerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stillts for egna
skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar 5081 800 5081 800

Summa stillda sikerheter 5081 800 5 081 800

Ansvarsforbindelser ‘ Inga Inga
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Tillaggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 200 &r
Servitut ’ ' 100 &r
Inventarier ~ 5 ér r
Investering byggnad 20 &r

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsittningens fordelning

2016 2015
Arsavgifter ' 987917 963 822
Hyresintdkter lokaler 618 520 607 720
Vérmeintékter 35293 36 778

1641730 1608 320
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Not 3 Fastighetsomkostnader

Stidning

Kabel-tv

El

Virme

Vatten och avlopp
Renhéllning

Snoérgjning

Reparationer och underhéll
Fastighetsskatt
Fastighetsforsikring
Fastighetsskotsel fast arvode
Fastighetsskétsel 16pande
Hiss
Forbrukningsinventarier
Forbrukningasmaterial
Féreningsavgift

Ovriga fastighetskostnader
Mattor

Gérden

Not 4 Ovriga externa kostnader

Kontorsmaterial, porto
Ekonomisk forvaltning
Konsultarvoden
Kostnader styrelsen -
Kostnad stdmima stiddag

2016

57 211
42 996
18 473
434 095
43 306
33356
10 144
75 490
91 294
30266
40 934
13 780

26 636-

2726
2785
4950
2470

0

898

931 810

2016

423
47750
12 355

5273
2310
68 111

8(12)

2015

58 180
42032
17 233
399 049
75 482
43 406
9 800
1332 011
80 454
28 883
37923
32428
8294
0
6 741
4950
1 848
2195
973
2181882 .

2015

828
47093

3832
3812
55 565
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Not 5 Byggnader och mark

9 (12)

Ingdende anskaffningsvirde bestér av byggnad 3.462.487 kr och mark 1.204.460 kr. Det gors ingen

avskrivning pa mark.

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvdrden byggnader
Taxeringsvirden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 6 Investeringar byggnad

Investeringar

Fonsterrenovering, springventiler och malning ar 2009
Dborrar, automatiska dérroppnare / stingare ar 2009
Dekorationsmalning i trapphus ar 2009

Nya brevlador, skyltar och tdckplat ar 2010

Ny arbetsplattform pa taket ar 2010

Ny avluftningsanordning till virmesystemet ar 2010
Utgaende ackumulerat anskaffuingsvirde

Avskrivning enligt plan

Ingéende avskrivning enligt plan

Arets avskrivning enligt plan

Utgiende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende planenligt restviirde

2016

4 666 947
4666 947

-459 012
-17312
-476 324

4190 623

22163 000
"~ 34016 000
56 179 000

4227948
1204 460
5432 408

2016

1 049 235
383 595
306 987
218370

291705
56375
2 044 267

-700 269
-102 213
-802 482

1241785

2015

4 666 947
4 666 947

-441 700
-17312
-459 012

4207 935

23 401 000
28 764 000
52 165 000

4347 473
1204 460
5551933

2015

1049 235
383 595
306 987
218 370

29 705
56 375
2 044 267

-598 056
-102 213
-700 269

1343 998
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Not 7 Inventarier

Ingéende anskaffningsvérden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 8 Servitut

Ingéende anskaffningsvérden

‘Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 9 Réntekostnader och liknande resultatposter

Rintekostnader 1an
Bankavgifter

Not 10 Ovriga fordringar

Skattefordran
Skattekonto
Ovrig fordran

2016
77 159
77 159

-70 492
-1 667

-72 159

5000

2016

704 886
704 886

-14 098
-7 049
-21 147

683 739

2016

97 489
2 589
100 078

2016-12-31

0
31452
30
31482

10 (12)

2015

68 825
8334
77159

-68 825
-1 667
~70 492

6 667

2015

704 886
704 886

7049
7049
-14 098

690 788

2015

140 641
18 305
158 946

2015-12-31

3828
31231
30
35089
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Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter .

Trygg Hansa
Sorskogen Konsult AB
Com hem

JP takskottning

Hissen AB

Not 12 Foriindring av eget kapital
Redovisas i tkr

Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingéng 1093
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Avs yttre underhallsfond
- Upplésning yttre fond
Arets resultat

Belopp vid arets utgéing 1093

Not 13 Yttre underhalisfond

Ingéende balans
Arets avsittning

Fond for
yttre

underhill

867

156
-867

. 156

Balanserat

resultat

639

-908
-156
867

442

For periodiskt underhéll av fastigheten har tagits i ansprak

Not 14 Langfristiga skulder

Forfaller senare dn ett &r men inom fem ar efter

balansdagen

Swedbank hypotek AB 2853450878
Swedbank hypotek AB 2853450886

Swedbank hypotek AB 2855786311

2016-12-31

24 361
12 000
10979
5159
0

52 499

Krets

resultat

-908

908

425
425

2016-12-31

867270
156 495
-867 270
156 495

2016-12-31

2190893
2190 893

700 000
5081786

11 (12)

2015-12-31

22 146
11906
10 749
4 985
2 820
52 606

Totalt

1691

(== ]

425
2116

2015-12-31

867270
0.
0

867270

2015-12-31

2190 893
2190893

700 000
5081786
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Ett 1an pd2.190.893 kr &r bundet till 2018-01-25 med en rénta pa 3,24%. Det andra lanet p& samma

belopp &r ett 3 manaders 1an, rénta ér 0,627 % kv. 1 2017.

Lénet p& 700.000 kr &r ocksé ett 3 manaders lan, réinta 0,718 % kv. 1 2017.

Not 15 Ovriga kortfristiga skulder

Styrelsen
Deposition friséren

Not 16 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda intédkter
Upplupna utgiftsrantor

Stockholm

_

Johan Thordenberg
Ordf6rande

Girhs oy oo e T

Kerstin Winell Reid

Barbro Henning

Min revisionsberittelse har ldmnats

L(Z{Ake J ohan on
Revisor

2016-12-31

9390
13 989
23 379

2016-12-31

74 036
356 976
20 767
451779

Gunnar Tingstrém

2015-12-31

12219
13 989
26208

2015-12-31

58 427
338 603
33761
430 791
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Arsavgifter
Hyresintakter
Varmeintakier
Ovriga intakter

RORELSENS INTAKTER

Arvoden, styrelse mm
Férvaltningsarvoden och 6vriga arvoden
Kostnader styrelse,stdmma,stéddag
Administration &évrigt
Fastighetsskotsel fast arvode
Fastighetsskétsel rorligt arvode
Stadning

Vatten och avlopp
Uppvarmning

Elavgifter

Renhalining
Reparation/underhall l6pande
Forsakringar

Snoréjning

Hiss

Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt

‘Géarden

Sotning

Kabel-TV

RORELSENS KOSTNADER

RORELSENS RESULTAT
Avskrivning byggnad
Avskrivning inventarier
Réanteintakter
Rantekostnader fastighetslan
Ovriga finansiella kostnader

OVRIGA INTAKTER & KOSTNADER

ARETS RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

Under ar 2017 kommer féreningen byta ut fastighetens elservis och undercentral.

RESULTAT
2016

987 917
618 520
35293
10 948

1652 678

0

60 105
7 583
423
40 934
13780
57 211
43 306
434 095
18473
33 356
75490
30 266
10 144
26 636
12 931
91 294
898

0

42 996
999 921

652 757
126 574
1667
-221

97 489
2 589
228 098

424 659

424 659

BUDGET
2016

987 918
608 391
35 000
7000

1638 309

15 000
60 000
4 000
1500
39 000
50 000
59 000
60 000
450 000
21000
40 000
400 000
30 000
50 000
30 000
20 000
81 350
5000

0
43000
1458 850

179 459
126 574
1667
-500
100 000
2500
230241

-50 782

-50 782

Sid 1:1

BUDGET
2017

1012012
624 992
49 480

7 000

1693 484

15 000
48 000
4 000

1 500
41 000
50 000
59 000
50 000
450 000
21000
35 000
600 600
33 000
50 000
30 000
18 000
95 000
5000

0

44 000
1649 500

43 984
126 6574
1667

0

100 000
2600
230 841

-186 857

-186 857

Budget 2017 xIs
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Jag har granskat &rsredovisningen och rékenskaperna samt styrelsens forvaltning 1
Bostadsrittsforeningen Paronet 3 for rikenskapséret 2016. Det &r styrelsen som har ansvaret
for rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om
&rsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfért revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att arsredovisningen inte
innehéller vésentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlaget for belopp
och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksé att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att beddma den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat vasentliga beslut, atgérder och forhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om
négon styrelseledamot 4r ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om négon
styrelseledamot pé annat sitt handlat i strid mot lagen om ekonomiska foreningar,
bostadsrittslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for
mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med lag om ekonomiska
foreningar/bostadsréttslagen och ger dérmed en réttvisande bild av féreningens resultat och

stillning i enlighet med god revisionssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstdimman faststéller resultatrdkningen och balansrikningen for
foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledamdter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Stockholm den /5‘/% ’20/7‘

Lars-Ake Johar% /é/\

Revisor




